
Розклад роботи гуртків  ІІ півріччя 
 

2 0 1 8 - 2 0 1 9  Н . Р .  ( З  1 4 . 0 1 . 2 0 1 9 Р . )  

 

Ш Т А Т Н І  П Е Д А Г О Г И  
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Прізвище, ім’я          

 по-батькові 

керівника 

П
о

н
ед

іл
о

к
  

В
ів

т
о

р
о

к
  

С
ер

ед
а

  

Ч
ет

в
ер

  

П
’я

т
н

и
ц

я
  

С
у

б
о

т
а
  

Н
ед

іл
я

  

Місце проведення 

 Юні аграрії 
Заячук Іванна 

Василівна 

  14.45-

17.45 

 14.45-

17.45 

  Уторопський ліцей Яблунівської 

селищної ради ОТГ Косівського 

району 

 Знавці лікарських рослин  
Заячук Іванна 

Василівна 

 15.40-

18.40 

 15.40-

18.40 

   Уторопський ліцей Яблунівської 

селищної ради ОТГ Косівського 

району 

 Аматори рослинництва 
Левицька Іванна 

Дмитрівна 

14.45-

17.45 

 14.45-

17.45 

    Яблунівський ліцей Яблунівської 

селищної ради ОТГ Косівського 

району 

 Юні генетики-селекціонери 
Левицька Іванна 

Дмитрівна 

   15.35-

18.35 

 10.00-

13.00 

 Яблунівський ліцей Яблунівської 

селищної ради ОТГ Косівського 

району 

 Юні аграрії 
Левицька Іванна 

Дмитрівна 

 15.35-

18.35 

  15.35-

18.35 

  Яблунівський ліцей Яблунівської 

селищної ради ОТГ Косівського 

району 

 Знавці лікарських рослин 
Сидорак Валентина 

Іванівна 

14.00-

16.00 

 14.00-

16.00 

 14.00-

16.00 

  ОЕНЦУМ 

 Куток живої природи 
Сидорак Валентина 

Іванівна 

 15.00-

18.00 

 15.00-

18.00 

   ОЕНЦУМ 

 Юні аграрії 
Сидорак Валентина 

Іванівна 

16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

 16.00-

18.00 

  ОЕНЦУМ 

 Плекаємо сад 
Дручків Галина 

Володимирівна 

 15.00-

18.00 

  15.00-

18.00 

  Середньоберезівська ЗОШ І-ІІІ 

ст. Косівського району 

 Кімнатне озеленення 
Дручків Галина 

Володимирівна 

13.15-

16.15 

 13.15-

16.15 

    Середньоберезівська ЗОШ І-ІІІ 

ст. Косівського району 

Затверджую 

Директор ОЕНЦУМ    

 Т.В.Гудзик 

_____________________ 

 
 

______________________

___ 

           Погоджую 

      Профгрупорг   ОЕНЦУМ 

      О.І.Максимчук 

          -

____________________________ 

           

____________________________ 

              

____________________________ 



 Кімнатне озеленення 
Кухар Ірина 

Миколаївна 

 15.00-

18.00 

 15.00-

18.00 

   ОЕНЦУМ 

 Знавці лікарських рослин 
Невиняк Уляна 

Юріївна 

     11.00-

14.00 

11.00-

14.00 

Яблунівська загальноосвітня 

школа-інтернат 

 Куток живої природи 
Невиняк Уляна 

Юріївна 

     14.30-

17.30 

14.30-

17.30 

Яблунівська загальноосвітня 

школа-інтернат 

 Юні аграрії 
Ливдар Лілія 

Михайлівна 

     11.00-

14.00 

12.00-

15.00 

Яблунівська загальноосвітня 

школа-інтернат 

 Кімнатне озеленення 
Ливдар Лілія 

Михайлівна 

     14.00-

17.00 

15.00-

18.00 

Яблунівська загальноосвітня 

школа-інтернат 

 Аматори рослинництва 
Ливдар Лілія 

Михайлівна 

18.30-

20.30 

15.00-

17.00 

15.00-

17.00 

    Яблунівська загальноосвітня 

школа-інтернат 

 Знавці лікарських рослин 
Остапюк Ольга 

Ярославівна 

 15.50-

17.50 

  15.50-

17.50 

9.00-

11.00 

 Черниківська ЗОШ І-ІІ ст. 

Надвірнянський район 

 Аматори рослинництва 
Остапюк Ольга 

Ярославівна 

13.50-

16.50 

 13.50-

16.50 

    Черниківська ЗОШ І-ІІ ст. 

Надвірнянський район 

 Кімнатне озеленення 
Бойко Христина 

Василівна 

16.00-

18.00 

   15.00-

17.00 

12.00-

14.00 

 Перегінська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

Рожнятівський район 

 
Аматори рослинництва Бойко Христина 

Василівна 

14.00-

16.00 

14.00-

16.00 

   10.00-

12.00 

 Перегінська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 

Рожнятівський район 
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Місце проведення 

 
Лісові рейнджери Глушко Ольга 

Ярославівна 

    15.15-

17.15 

11.30-

13.30 

 Небилівська ЗОШ І-ІІІ ст..  

Рожнятівський р-н 

 
Людина і довкілля Глушко Ольга 

Ярославівна 

  15.15-

17.15 

  9.15-

11.15 

 Небилівська ЗОШ І-ІІІ ст..  

Рожнятівський р-н 

 
Людина і довкілля  І Гордюк Світлана 

Юріївна 

 14.05-

16.05 

14.05-

16.05 

    Загвіздянська ЗОШ І-ІІІ ст.. 

Тисменицький р-н 

 
Людина і довкілля  ІІ Гордюк Світлана 

Юріївна 

   14.55-

16.55 

14.55-

16.55 

  Загвіздянська ЗОШ І-ІІІ ст.. 

Тисменицький р-н 

 
Лісові рейнджери Мартинюк 

Ярослава Богдан. 

 14.15-

16.15 

 14.15-

16.15 

   Бабченський НВК 

Богородчанський р-н 

 
Юні квітникарі Мартинюк 

Ярослава Богдан. 

13.30-

15.30 

    9.00-

11.00 

 Бабченський НВК 

Богородчанський р-н 

 Аматори рослинництва 
Боєчко Вікторія 

Ярославівна 

15.00-

17.00 

  15.00-

17.00 

   Кобаківський ліцей Рожнівської 

с/ради ОТГ Косівського району 

 Юні квітникарі 
Боєчко Вікторія 

Ярославівна 

  15.00-

17.00 

 15.00-

17.00 

  Кобаківський ліцей Рожнівської 

с/ради ОТГ Косівського району 

 
Знавці лікарських рослин  Вовчук Ольга 

Василівна 

17.00-

19.00 

17.00-

19.00 

 17.00-

19.00 

   Калуський СЗОШ-інтернат для 

глухих дітей № 1 

 
Лісові рейнджери Косило Любов 

Степанівна 

    14.30-

16.30 

10.00-

12.00 

 Яремчанська ЗОШ І-ІІІ ст.. № 2 

 
Водні патрулі Косило Любов 

Степанівна 

    16.30-

18.30 

12.00-

14.00 

 Яремчанська ЗОШ І-ІІІ ст.. № 2 

 Людина і довкілля  І 
Варварук Галина 

Василівна 

 16.20-

18.20 

 16.20-

18.20 

   Манявський НВК 

Богородчанський р-н 

 Людина і довкілля  ІІ 
Варварук Галина 

Василівна 

  16.20-

18.20 

  10.00-

12.00 

 Манявський НВК 

Богородчанський р-н 

 
Юні квітникарі Савчук Тетяна 

Миколаївна 

 16.30-

18.30 

  16.30-

18.30 

  Ямницький ліцей Ямницької с/ради 

ОТГ Івано-Франківської області 

 
Аматори рослинництва Савчук Тетяна 

Миколаївна 

 14.30-

16.30 

  14.30-

16.30 

  Ямницький ліцей Ямницької с/ради 

ОТГ Івано-Франківської області 



 Юні бджолярі  І 
Вінтонович 

Олександра Волод. 

    16.00-

18.00 

12.30-

14.30 

 Перевозецька гімназія Войнилівської 

с/ради  ОТГ Калуського району 

 Юні бджолярі  ІІ 
Вінтонович 

Олександра Волод. 

   16.00-

18.00 

 15.00-

17.00 

 Перевозецька гімназія Войнилівської 

с/ради  ОТГ Калуського району 

 
Аматори рослинництва Лисівська Оксана 

Володимирівна 

   15.25-

18.25 

15.10-

18.10 

  Бурштинська гімназія 

 Плекаємо сад 
Гошовський 

Василь Якович 

 15.00-

18.00 

15.00-

18.00 

    Розточківський НВК Витвицької 

с/ради ОТГ Долинського району 

 Лісова школа 
Гошовський 

Василь Якович 

   15.00-

17.00 

   Розточківський НВК Витвицької 

с/ради ОТГ Долинського району 

 Юні бджолярі 
Дронів Михайло 

Степанович 

 15.30-

17.30 

15.30-

17.30 

    Яблунська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Богородчанський р-н 

 
Учнівське лісництво  І Іванів Михайло 

Юрійович 

15.00-

17.00 

 15.00-

17.00 

    Козаківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Болехівська міськрада 

 
Учнівське лісництво  ІІ Іванів Михайло 

Юрійович 

   15.45-

17.45 

15.45-

17.45 

  Козаківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Болехівська міськрада 

 
Учнівське лісництво Шабага Галина 

Дмитрівна 

 16.20-

18.20 

16.20-

18.20 

    Гарасимівська ЗОШ І-ІІІ ст 

Тлумацький район 

 
Учнівське лісництво  І П’ятковська Любов 

Іванівна 

 15.15-

17.15 

15.15-

17.15 

    Сопівський ліцей Печеніжинської с/ради 

ОТГ Коломийського району 

 
Учнівське лісництво  ІІ П’ятковська Любов 

Іванівна 

15.15-

17.15 

  15.15-

17.15 

   Сопівський ліцей Печеніжинської с/ради 

ОТГ Коломийського району 

 
Юні орнітологи Болотенюк Микола 

Миколайович 

 14.50-

16.50 

 14.50-

16.50 

14.50-

16.50 

  Ясеневопільнівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Городенківський район 

 
Юні квітникарі Тимчишин Марія 

Михайлівна 

  14.05-

16.05 

14.05-

16.05 

   Марківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Богородчанський район 

 
Аматори рослинництва Тимчишин Марія 

Михайлівна 

  16.05-

18.05 

16.05-

18.05 

   Марківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Богородчанський район 

 
Кімнатне озеленення Палійчук Надія 

Романівна 

 14.10-

17.10 

14.10-

17.10 

    Нижньоберезівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Косівський район 

 
Юні екологи Ткачук Роман 

Зіновійович 

   17.30-

20.30 

 10.30-

13.30 

 К-ра фізики і хімії твердого тіла 

Прикарп. Нац. у-ту ім. В.Стефан 

 
Юні аграрії Бойчук Світлана 

Миколаївна 

15.15-

17.15 

15.15-

17.15 

  15.15-

17.15 

  Жукотинська ЗОШ І-ІІ ст. 

Коломийський район 

 
Юний бджоляр  І Повшенюк Надія 

Дмитрівна 

15.10-

17.10 

    9.00-

11.00 

 Текучанська гімназія Яблунівської  

с/ради ОТГ Косівського району 

 
Юний бджоляр  ІІ Повшенюк Надія 

Дмитрівна 

  15.10-

17.10 

  11.00-

13.00 

 Текучанська гімназія Яблунівської  

с/ради ОТГ Косівського району 



 
Аматори рослинництва Баша Тетяна 

Василівна 

  15.05-

17.05 

14.10-

16.10 

14.10-

16.10 

  Букачівська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Рогатинського району 

 
Учнівське лісництво Флис Галина 

Богданівна 

15.00-

17.00 

   15.00-

17.00 

  Підмихайлівський НВК І-ІІІ ст. 

Калуського району 

 
Юні лісівники Кузь Оксана 

Борисівна 

   15.45-

18.45 

 10.30-

13.30 

 Сливківська ЗОШ І-ІІІ ст. 

Рожнятівський район 

 


